Flegrea Lavoro SpA

||I11

s . 07/09/2022
! 0000121

Flegrea Lavoro 8.p.A.

Sede legale: Amministrazione e Sede Operativa: N

BIOUE’O Ba;:oﬂ Nﬁt Via Cuma n. 232 - BOO70 - Bacoli NA - tel. 081 5236130 okl —

via Lungolago, fax 081 8535368 - : e 0 ;
RIVA 07748590630 FE.EMI.A"DRU

OGGETTO: DETERMINA N. 69 DEL 07.09.2022 DI ACQUISIZIONE SOTTO SOGLIA MEDIANTE
AFFIDAMENTO DIRETTO DI MANUTEZIONE STRAORDINARIA DELL’AUTOMEZZO
FW184KN ~ CIG Z9437AAFSB -

Visto

— Lart. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia
negoziale alla societa

— il verbale dell'assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali
vengono conferiti i poteri all Amministratore Unico

— ilverbale dell'assemblea dei soci del 29.06.2021 con il quale veniva nominato
il nuovo Amministratore Unico

~ [ D.Lgs. 50/2016, sui contratti pubblici di appalto

Considerato

— Che la Flegrea Lavoro SpA, possiede nel suo parco autoveicoli un autocom-
pattatore MITSUBISCHI 75 QL, targato FW184KN,

— Che il mezzo in questione risulta non funzionante, per cui necessita di un
intervento di manutenzione straordinaria;

— Che la ditta affidataria del servizio di manutenzione automezzi non ha prov-
veduto ad effettuare il lavoro a regola d’arte, tant’e che non & stato possibile
utilizzare it mezzo per il servizio;

— Che ai sensi dell'art. 11 punto b) del contratto di appalto: “Flegrea Lavoro si
riserva in ogni caso la possibilita di far eseguire presso altri centri di assi-
stenza a spese della ditta aggiudicataria, anche in questo caso sara in ag-
giunta applicata la penale di cui al comma a);

— Turgenza di ritornare ad avere la disponibilita del mezzo in oggetto pe I'ese-
cuzione di un servizio pubblico essenziale

Visto

— L'urgenza della lavorazione e I'impossibilita di reperire officine aperte nelle
settimane di Agosto da parte dell Amministratore Unico direttamente impe-
gnato nelia risoluzione della problematica;

— L'unica officina autorizzata ufficialmentie ad operare sui motori Merceds e re-
perita, alternativa alla ditta affidataria del servizio di manutenzione “Revisioni
llliano srl”, che nel mese di Agosto si & resa disponibile all'esecuzione della
lavorazione é risultata la difta GTPARTS srl;

— L'offerta tecnica ed economica ricevuta dalla ditta GTPARTS sri ;

— L'art.36 comma 2 lett. A del DLGS 50/16 che consente di acquisire mediante
affidamento diretto servizi, fornitura, lavoro di valore inferire a € 40.000,00

- Che Tofferta della ditta GTPARTS sr1l, risulta essere soddisfacente sia eco-
nomicamente che tecnicamente

— Che il prezzo offerto € inferiore alla soglia dei € 40.000,00 entra la quale il
codice degli appalti consente l'affidamento diretto;

— La disponibilita nella previsione di bilancio della societa della somma neces-
saria ad effettuare tale spesa



Flegrea Lavoro S.p.A.

Sede legale: Amministrazione e Sede Operativa: o =

BODED Bafull Nﬁ« Via Guma n. 232 - B0070 - Bacali NA - tel, 081 5236130 - ey

via Lungolagp, fax 081 8535368 - ni Brillg

PIVA 67748590630 ﬁ.EﬁﬂEﬂl.mmﬂﬂ
DETERMINA

1. Di affidare alla ditta GTPARTS srl con sede in Pastrorano (CE) , in Via'
Appia km 193, Partita VA 08634911211, il servizio di cui all'oggetto al prezzo
complessivo di €uro 8.228,31 (ottomiladuecentoventotto,31) oltre [VA;

2. Diimpegnare la spesa€uro 8.228,31, oltre IVA, nel bilancio 2022, utilizzando
i fondi all’'uopo destinati

3. Di formalizzare l'affidamento del servizio mediante la sottoscrizione della of-
ferta a titolo di accettazione:

4. Di nominare RUP Gennaro Ruggiero

L’Amministratore Unico
Valentina sanfelice di Bagnoli

Firmato digitalmente da:
SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA

Firmato il 07/09/2022 12:12

Seriale Certificato: 6011437856210596303

Valido dal 22/07/2021 al 20/07/2024
Namirial CA Firma Qualificata



		2022-09-07T10:12:52+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




